

Christianshavns Kanal 4 ApS

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 15157941

Årsrapport for 2024

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2025

Anna Pretzmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christianshavns Kanal 4 ApS c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	33 33 82 82 (administrator)
CVR-nr.	15157941
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2024 – 31. december 2024
Direktion	Søren Grusgaard
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være komplementar i kommanditselskabet K/S Christianshavns Kanal 4. K/S Christianshavns Kanal 4 forestår drift af ejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 – 31. december 2024 udviser et resultat på -19.082 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 206.794 kr., og en egenkapital på 39.494 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsindtægter		18.750	18.750
Andre eksterne omkostninger	2	-37.832	-25.305
Bruttoresultat		-19.082	-6.555
Resultat før skat		-19.082	-6.555
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.082	-6.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.082	-6.555
Resultatdisponering		-19.082	-6.555

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2024 kr.	2023 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.794	188.044
Tilgodehavender		206.794	188.044
Omsætningsaktiver		206.794	188.044
AKTIVER I ALT		206.794	188.044

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2024 kr.	2023 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-85.506	-66.424
Egenkapital	1	<u>39.494</u>	<u>58.576</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.865	119.068
Anden gæld		22.435	10.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.300</u>	<u>129.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>167.300</u>	<u>129.468</u>
PASSIVER I ALT		<u>206.794</u>	<u>188.044</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	4		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-66.424	58.576
Årets resultat	0	-19.082	-19.082
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-85.506	39.494

Årsregnskab 1. januar – 31. december

K/S Christianshavns Kanal 4	16.494.040	41.168.068

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen